
Кубок Москвы 2019

СК "Олимпийская деревня-80"

11 Декабрь 2019 г. ~ 14 Декабрь 2019 г.

Москва

Рейтинги

Ранг Баллы Имя

7.0.5.2

вышка мужчины

1 394,75 Руслан Терновой (2001)  -- Москва МГФСО ВС

2 386,15 Илья Калашников (2005)  -- Москва МГФСО

3 370,30 Сандро Рогава (2003)  -- Москва-1 Юность Москвы ЦСКА

4 367,10 Роман Измайлов (1990)  -- Москва "Юность Москвы" ВС

5 347,75 Эмиль Ибрагимов (2001)  -- Москва "Юность Москвы"

6 301,55 Данила Попов (2004)  -- Москва ЦСКА

7 267,95 Максим Гулидов (2006)  -- Москва ЦСКА

8 260,30 Андрей Бугров (2004)  -- Юность Москвы

9 259,30 Константин Измайлов (2003)  -- Москва ЦСКА

10 254,65 Николай Половинкин (2001)  -- МССУОР 3

11 216,80 Георгий Голубев (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

12 161,40 Евгений Большаков (2005)  -- Москва "Юность Москвы"

3 метра мужчины

1 378,55 Руслан Терновой (2001)  -- Москва МГФСО ВС

2 332,35 Роман Кобзев (2006)  -- Москва МГФСО

3 324,65 Никита Ягольников (1997)  -- Москва МГФСО ЦСКА

4 324,15 Никита Николаев (1999)  -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА

5 306,80 Александр Калашников (2006)  -- Москва МГФСО

6 303,10 Сандро Рогава (2003)  -- Москва-1 Юность Москвы ЦСКА

7 285,05 Эмиль Ибрагимов (2001)  -- Москва "Юность Москвы"

8 274,45 Константин Измайлов (2003)  -- Москва ЦСКА

9 258,75 Александр Козачок (2004)  -- Москва "Юность Москвы"

10 257,75 Андрей Бугров (2004)  -- Юность Москвы

11 257,65 Максим Гулидов (2006)  -- Москва ЦСКА

12 257,45 Глеб Рябов (2008)  -- Москва ЦСКА

13 254,10 Кирилл Антонов (2004)  -- МГФСО / МГФСО

14 246,85 Данила Чирцев (2002)  -- Москва ЦСКА

15 246,25 Данила Попов (2004)  -- Москва ЦСКА

16 243,35 Георгий Голубев (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

17 241,25 Егор Зыбин (2004)  -- МГФСО / МГФСО

18 241,15 Игорь Белов (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

19 239,45 Алексей Плотников (2006)  -- МГФСО

20 225,50 Илья Калашников (2005)  -- Москва МГФСО

21 214,25 Эрик Авакян (2005)  -- Москва МГФСО

22 197,50 Илья Бобылев (2005)  -- Юность Москвы

23 192,05 Ренат Вармахов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

24 180,15 Евгений Большаков (2005)  -- Москва "Юность Москвы"

25 152,90 Андрей Бесхлебный (2004)  -- Москва "Юность Москвы"
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Ранг Баллы Имя

1 метр мужчины

1 312,90 Никита Ягольников (1997)  -- Москва МГФСО ЦСКА

2 311,70 Никита Николаев (1999)  -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА

3 302,85 Никита Григорович (2001)  -- Москва МГФСО ВС

4 270,90 Георгий Поляков (2000)  -- Москва МССУОР№3

5 267,75 Александр Козачок (2004)  -- Москва "Юность Москвы"

6 254,90 Эмиль Ибрагимов (2001)  -- Москва "Юность Москвы"

7 252,00 Игорь Белов (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

8 249,00 Андрей Мишин (2000)  -- Москва МГФСО ЦСКА

9 244,85 Павел Мартынов (2005)  -- Москва МГФСО

10 242,70 Данила Чирцев (2002)  -- Москва ЦСКА

11 231,35 Андрей Бугров (2004)  -- Юность Москвы

12 227,60 Георгий Голубев (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

13 226,00 Кирилл Антонов (2004)  -- МГФСО / МГФСО

14 212,35 Егор Зыбин (2004)  -- МГФСО / МГФСО

15 209,65 Георгий Позняк (2004)  -- Москва "Юность Москвы"

16 176,00 Андрей Бесхлебный (2004)  -- Москва "Юность Москвы"

17 173,90 Антон Заварзин (2002)  -- Москва ЦСКА

18 172,95 Евгений Большаков (2005)  -- Москва "Юность Москвы"

19 172,20 Ренат Вармахов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

20 166,60 Илья Бобылев (2005)  -- Юность Москвы

21 145,50 Эрик Авакян (2005)  -- Москва МГФСО

вышка женщины

1 269,85 Елизавета Кансо (2004)  -- Москва МГФСО ЦСКА

2 265,00 Евдокия Шейдт (2004)  -- Москва МГФСО

3 255,05 Марина Подъяпольская (2005)  -- Москва ЦСКА

4 232,15 Ангелина Шелеметьева (2001)  -- Москва МССУОР№3 ЦСКА

5 231,15 Анастасия Субботина (2003)  -- Москва МГФСО ЦСКА

3 метра женщины

1 236,25 Евдокия Шейдт (2004)  -- Москва МГФСО

2 214,80 Елизавета Кансо (2004)  -- Москва МГФСО ЦСКА

3 209,15 Анастасия Вершинина (2004)  -- Москва ЦСКА

4 207,40 Евдокия Гайдай-Турлова (2006)  -- Москва ЦСКА

5 188,50 Ирина Украинец (2006)  -- Москва ЦСКА

6 174,55 Анастасия Субботина (2003)  -- Москва МГФСО ЦСКА

7 161,90 Виолетта Михайлишина (2004)  -- Юность Москвы
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Ранг Баллы Имя

1 метр женщины

1 236,55 Елизавета Кансо (2004)  -- Москва МГФСО ЦСКА

2 227,40 Евдокия Шейдт (2004)  -- Москва МГФСО

3 218,55 Анастасия Субботина (2003)  -- Москва МГФСО ЦСКА

(4) 214,95 Виктория Милашечкина (1998)  -- РГУФКСМиТ (гость) #10009

4 213,90 Евдокия Гайдай-Турлова (2006)  -- Москва ЦСКА

5 205,70 Ангелина Шелеметьева (2001)  -- Москва МССУОР№3 ЦСКА

6 201,80 Анастасия Вершинина (2004)  -- Москва ЦСКА

7 199,20 Вера Лутовинова (1999)  -- Москва МГФСО

8 195,50 Ирина Украинец (2006)  -- Москва ЦСКА

9 185,10 Фаина Яковлева (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

10 182,05 Екатерина Леонова (2005)  -- Москва ЦСКА

11 180,20 Екатерина Коварская (2007)  -- Москва МГФСО

12 177,85 Вероника Харитонова (2004)  -- Москва МГФСО

13 177,10 Виолетта Михайлишина (2004)  -- Юность Москвы

14 175,25 Анастасия Бажанова (2005)  -- Москва "Юность Москвы"

15 173,90 Юлия Потемкина (2001)  -- Москва МГФСО

16 150,15 Нелли Садова (2003)  -- Москва "Юность Москвы"

17 137,50 Анастасия Тарасова (2003)  -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА

18 136,80 Софина Иванова (2007)  -- Юность Москвы

3 метра мужчины синхро

1 344,67 Никита Николаев (1999) + Никита Ягольников (1997)  -- Москва
"Юность Москвы" ЦСКА + Москва МГФСО ЦСКА

2 325,95 Роман Кобзев (2006) + Александр Калашников (2006)  -- Москва
МГФСО

3 277,08 Максим Гулидов (2006) + Глеб Рябов (2008)  -- Москва ЦСКА

4 247,14 Даниил Елисеев (2008) + Эрик Авакян (2005)  -- Москва МГФСО

3 метра женщины синхро

1 240,03 Евдокия Гайдай-Турлова (2006) + Ирина Украинец (2006)  -- Мо-
сква ЦСКА

2 223,02 Виолетта Михайлишина (2004) + Фаина Яковлева (2003)  --
Юность Москвы + Москва "Юность Москвы"

3 221,67 Вера Шевердина (2007) + Лия Малькина (2007)  -- Москва
МГФСО

4 208,77 Екатерина Коварская (2007) + Софья Иванова (2008)  -- Москва
МГФСО

5 197,34 Вероника Харитонова (2004) + Нелли Садова (2003)  -- Москва
МГФСО + Москва "Юность Москвы"

вышка мужчины синхро

1 310,86 Алексей Плотников (2006) + Станислав Годунов (2006)  --
МГФСО + Москва МГФСО

2 298,68 Александр Горбань (2009) + Александр Пойда (2009)  -- Москва
МГФСО
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Ранг Баллы Имя

вышка женщины синхро

1 243,66 Анна Воронина (2009) + Софья Иванова (2008)  -- Москва
МГФСО

2 233,01 Виолетта Михайлишина (2004) + Фаина Яковлева (2003)  --
Юность Москвы + Москва "Юность Москвы"

3 221,07 Семикина Мария (2008) + Смык Василиса (2008)  -- Москва
Мгфсо
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